
Uchwała Nr XXXI/276/05 
Rady Miasta w  Kostrzynie nad Odrą 

z dnia 30 czerwca 2005 r. 
 
w sprawie zmiany uchwały nr X/100/03 Rady Miejskiej w Kostrzynie nad Odrą z dnia                  

10 lipca 2003r w sprawie uchwalenia „Wieloletniego planu rozwoju i 
modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata             
2003-2012 będących w posiadaniu Miejskich Zakładów Komunalnych Sp. z o.o.                                
w Kostrzynie nad Odrą „ . 

 
  Na podstawie art. 21 ust. 4 w związku z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku            
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( Dz.U. Nr 72, poz. 747,             
zmiany : Dz.U. z  2002 r. Nr 113, poz. 984; Dz.U. z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 173 poz. 1808)  
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

W załączniku nr 1 do uchwały: 
a) wykreśla się pozycje 30 i 31, 
b) pozycjom o numerach od 32 do 35 nadaje się numery od 30 do 33 
c) dodaje się pozycje od nr 34 do 42 
 

Lp Wyszczególnienie 

20
03

 

20
04

 

20
05

 

20
06

 

20
07

 

20
08

 

20
09

 

20
10

 
20

11
 

20
12

 

R
az

em
 

34 Budowa wodociągu PE 225, dł. około 
1500 mb ul. Klonowej i Ks.Fr. Skałby 

  350 000         350 000   

35 Budowa wodociągu PE 110 w ul. Prostej   30 000           30 000 
36 Budowa wodociągu PE 160 do studni 

głębinowych na ujęciu wody ul. Prosta 
     40 000           40 000 

37 Budowa wodociągu PE 110 w ul. 
Wąskiej i Leśnej 

     15 000           15 000 

38 Budowa wodociągu PE 110 w ul. Polnej 
i Szkolnej 

     30 000           30 000 

39 Budowa systemu wentylacji budynku sit 
oczyszczalni ścieków ul. Asfaltowa 

     60 000           60 000 

40 Budowa stanowiska do odbioru scieków 
dowożonych na przepompowni ścieków 
przy ul. Niepodległości 

     25 000           25 000 

41 Modernizacja placu składowego osadów 
z oczyszczalni ścieków ul. Asfaltowa 

    230 000         230 000 

42 Modernizacja ujęcia wody ul. Prosta 
kontynuacja zadania z 2004r 

    150 000          150 000 

 OGÓŁEM   1 280 000        8 840 000 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyna nad Odrą . 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego .                                                                       
  

Przewodnicząca Rady Miasta  
 

Maria Jasińska 

 


